なお、今後当該物件に係わる争いが起こった場合には当事者間にて解決します。

【注意】
この変更届は、固定資産税の課税上の必要から、未登記の家屋について、その所有者を認定するための資料として

提出していただくものですから、この変更届だけで第三者に対抗することはできません。

未　登　記　家　屋　所　有　者　変　更　届

令和　　　　年　　　　月　　　　日

八 重 瀬 町 長  　　様

届出人 住所 八重瀬町字東風平1188番地

氏名 八重瀬　太郎 印

電話番号

生　年　月  日           大正 　　　　昭和　　　　平成　　　　　　       5 年　 　    7　月　 　  7 日

- -

9593

　下記のとおり届出します。

記

■ 【変更前の納税義務者】

納税義務者
【変更前】

ふりがな やえせ　はなこ

氏　名 八重瀬　花子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　（印鑑登録印）

住　所 八重瀬町字東風平1188番地

電　話　番　号 098 - 998 -

電　話　番　号 098 - 998 - 9593

■ 【変更後の納税義務者】

納税義務者
【変更後】

ふりがな やえせ　たろう

氏　名 八重瀬　太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　（印鑑登録印）

住　所 八重瀬町字東風平1188番地

生　年　月  日           大正 　　　　昭和　　　　平成　　　　　　         29 年　 　   12　月　 　 1　日

変更前の納税義務者
との続柄 長男

変　更　理　由 死亡のため　　　　※その他「贈与」、「売買」など

《 所有者を変更する家屋 》

家屋の所在地 床　面　積

　八重瀬町 ㎡

用途種類 構　　造

　八重瀬町 ㎡

　八重瀬町 ㎡

　八重瀬町 ㎡

※死亡された方もしくは変更前の所有者

受付印受付印

八
重
瀬

※記入日もしくは提出日

※変更後の所有者

所有する未登記家屋すべてを変更する場合は空白でかまいません。

一部の家屋のみ変更の場合は所在地、用途、床面積を記入してください。

記入例

※認印でかまいません